



EDİTRDEN

Tarihteki ve sokaktaki zamanın izlerini yakalayanlara, duyduđunun ve de grdđünün anlamını farkedene ve fark ettiklerini yorumlayanlara merhaba.

Tanrıların dađı İDA'da ; ilk gzellik yarıřması ve ardından Truva Savařı... yıllar sonra, Fransız řirketinin, tanrıların dađında alıřtırdıđı kmr ocađında, lkemizdeki ilk iřçi direniři... Evet! Tanrılar seyreyliyordu tm bu olup bitenleri.

řimdi, o tanrılar, tanrıların dađına yaslanmış Doyuran Ky'ndeki meslek hastalıđından/kurřun madeni hastalıđından len iřilerin mezarlarını seyrediyor.

Genel seimlerden sonra 'tanrılaşmış' olan AKP; tek bařına hkmet, meclisin ve cumhurun da bařı olurken, seyredecekleri alanı gvence altına almak iin, řimdi 'Sivil Anayasa' hazırlıyor/hazırladı. Ve 'uluslararası tanrılar'la kol kola; sendikaları dađıtılmış iřilerin olabildiđi kadarıyla rgtlemeye alıřtıđı grevleri, Tuzla Tersaneleri, tarım iřileri ve diđer iřliklerdeki iř kazalarını, lmleri seyrediyorlar. Bizlere seyredilecek bir gzellik bırakılmazken, 'gzellik yarıřması' ise sermaye gzeli 'tanrılar' arasında cereyan ediyor. Ortam yine savař alanı...

Siyaset erbabı, eli kalem tutan, yazan, izen kim varsa bu tablo zerinden tartıřıyor, analizler yapıyor. Ama; 'Tanrıların' bu meydan okumasına paralel bir muhalefet de neredeyse imkansızlaşılıyor. Bu 'imkansızlıđın muhalefeti, muhalefetin imkansızlıđı' diye okunan tabloda, herkes bir cevap peřinde ve 'bir cevap peřinde olmak' durumu bile aslında cevabın ta kendisi.

'Barıř Toplantıları'yla Ankara'dan, Diyarbakır'dan cevap arayıřı iinde olanlara birde Ege'den destek geldi: "Karaburun'da bilim politikaları tartıřıldı." 'Tanrılar'ın istediđi ve yarattıđı bu tablonun 'az cret ok kr, ucuz iři zengin kapitalist' anlayıřına ve bu anlayıřtan beslenen iř verenlere hizmet ettiđi/edeceđi bir kez daha haykırıldı. Bilimsel bilginin, sermaye grupları ve 'think thank'ler aracılıđıyla yođun řekilde alınır satılır bir meta haline getirildiđi, yine buna uygun řekillenmelerin yaratıldıđı diinyamız ve cođrafyamızda; 'meydan okuyanlarla' karřıtlarının aık ve anlaşılır diyalektiđi iřliyor.

Sıcak yaz aylarında gazete manřetlerinden inmeyen; tarım iřilerinin ve Tuzla Tersane iřileri ile diđer iřliklerdeki iř kazaları ve lmlerle, henz daha iř kazaları gibi ortaya ıkmadıđı, ortaya ıkartılmasına cesaret edilemediđi ve bu nedenle gazete manřetlerine tařınamayan meslek hastalıklarının nedenselliklerini de bilimsel bilgi; 'az cret ok kr, ucuz iři zengin kapitalist' anlayıřına bađlıyor.

Sermaye gruplarının 'bilimselliđi' ise; iř kazalarını ve meslek hastalıklarını 'iřilerin cehaleti, eđitimsizliđi ve dikkatsizliđi' ile izah ediyor. Ama aynı sermaye grupları ve onların szcleri 'cahil ve eđitimsiz' insanlarımızın iradesiyle iktidar olduklarını ise vnerek sylyorlar. Tam da bu noktayı iřilerin, emekilerin dikkatine sunuyoruz.

Seim sonularının ardından gelecek ađır kořulların habercisi olan; artan iř kazalarının, toplu iř szleşmesi uyumsuzluklarının ve grevlerin de 'az cret ok kr, ucuz iři zengin kapitalist' mantıđından kaynaklandıđını ve bu mantıđın uygulamalarının iř barıřını bozduđu gibi sınıflar ve halklar arasındaki atıřmayı hareket ettirdiđini bilmekteyiz. Bu nedenle 'Dnya Barıř Gn'nde bilim politikaları ile sokak buluřtu ve haykırdı: Barıř istiyoruz!

Bugn barıř; sermayedarların, patronların ve onların her dzeyde savunusunu yapan militer yapılarının tahamml edemediđi bir taleptir. Savař denildiđinde iřtiharları kabarıp, barıř denildiđinde tahammlszleşenlerle; sosyal haklar ve sađlık hakkı denildiđinde tyleri diken diken olanlar ile kr denildiđinde ađızları sulananlar aynı tarafta deđil mi?

Evet! Bizler de bir taraftayız. Ve taraf olduđumuz yerden yıllardır sizlere merhaba derken, bu sayımızda da; 'Dnya Serbest Blgesi ve Iři Sađlıđı', 'Iřinin İnsan Olma Mcadelesi ve 15-16 Haziran', "Ak Fabrikalarının 'Kurřun' Iřileri" yazılarımızla iři sađlıđı ve iř gvenliđi alanının nesnel zeminini aık etmeye alıřırken, alıřanların sađlıđı ile ilgilenip alanı zenginleřtirmeye katkıda bulunan yazar ve okurlarımızla birlikte ođalma arzusu yařıyoruz.

Ezici bir atmosfer ierisinden ıkıřım bilimsel bilgiden ve emek mcadelesinin tarihselliđinden aldıđımız g ve ořkuyla gerekleşeceđi inancıyla; barıřık, retken iliřkiler ierisinde ođalarak dosta kalalım...